
 
 
 
 
 
KLAUZULA NR. UK1. 
VISPĀRĒJĀ CIVILTIESISKĀ ATBILDĪBA PAR UZTICĒTO KUSTAMO  
ĪPAŠUMU  
 
Šī klauzula ir AAS „BALTA” Juridisko personu vispārējās civiltiesiskās atbildības apdrošināšanas noteikumu neatņemama  
sastāvdaļa un ir spēkā, ja par to ir īpaša norāde apdrošināšanas līgumā. Ja starp šo klauzulu un  
AAS „BALTA” Juridisko personu vispārējās civiltiesiskās atbildības apdrošināšanas noteikumiem ir pretrunas, tad  
prioritāte ir šīs klauzulas normām.  

Apdrošināšanas akciju sabiedrība BALTA, Vien. reģ. Nr. 40003049409 
Raunas iela 10/12, LV-1039, Rīga, Latvija, tālr. 67082333, fakss 67082345, e-pasts balta@balta.lv, www.balta.lv                                                             Lappuse 1 no 1 

 

1. Apdrošināšana ir spēkā attiecībā uz kustamā īpašuma 
bojājumiem vai bojāeju, kas ir nodots glabājumā vai uzticēts 
apdrošinātajam. 

2. Ja apdrošinātā komercdarbība ir saistīta ar izmitināšanas 
pakalpojumu sniegšanu, tad apdrošināšana ir spēkā arī attiecībā 
uz kustamā īpašuma bojājumiem vai bojāeju, ko ceļotājs ir 
ienesis izmitināšanas pakalpojumu sniegšanas vietā. 

3. Papildus AAS „BALTA” Juridisko personu vispārējās civiltiesiskās 
atbildības apdrošināšanas noteikumos noteiktajiem 
izņēmumiem, netiek atlīdzināti zaudējumi: 

3.1. sakarā ar apdrošinātajam nodotā jebkura veida ūdens, gaisa, 
sauszemes transportlīdzekļa vai pašgājējas tehnikas, kā arī 
īpašuma, kas atrodas transportlīdzeklī bojājumu vai bojāeju; 

3.2. sakarā ar kustamā īpašuma, kuru apdrošinātais pārvadā, 
bojājumu vai bojāeju; 

3.3. ja apdrošinātajam nodotajām kustamajam īpašumam nodarītie 
bojājumi vai bojāeja ir apdrošinātā veiktās komercdarbības 
neizbēgamas sekas; 

3.4. kas nodarīti līzingā esošajām apdrošinātā kustamajam 
īpašumam; 

3.5. sakarā ar nomāta kustama īpašuma jebkura veida bojājumu, bet 
tiek atlīdzināti zaudējumi sakarā ar nomāta kustama īpašuma 
bojāeju; 

3.6. sakarā ar kustamā īpašuma bojājumu vai bojāeju, uz kuru 
apdrošinātais tieši iedarbojies savas komercdarbības ietvaros. 


